

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: ПУ Теоретический лицей им. Н.Третьякова мун.Комрат

Obiect: Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic N.Tretiakov mun.Comrat

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1. / 1.1.	Холл / Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			30,71
						30,71
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	73,12	15,36
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	73,12	15,36
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			20,64
						19,74
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	73,12	8,77
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	73,12	10,97
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			35,86
						33,64
3.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
3.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	73,12	16,82
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	73,12	16,82
3.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			24,34
						21,94
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	73,12	10,97
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	73,12	10,97
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			11,70
						11,70
5.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	73,12	11,70
6	RpCP45D	Demontarea (Демонтаж радиаторов и труб)	kg			3,39
						2,92
6.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	38,00	0,03
6.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	38,00	0,04
6.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	73,12	1,46
6.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	73,12	1,46
6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
6.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			16,09
						16,09
7.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	73,12	16,09
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			4,39
						4,39
8.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	73,12	4,39
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			4,39
						4,39
9.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	73,12	4,39
10	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			428,48
						428,48
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	73,12	428,48
11	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t			99,44
						99,44
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	73,12	99,44
12	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km.	t			243,75
						0,00
12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	650,00	243,75

	1. / 1.1.	TOTAL Холл / Демонтажные работы				32 107,17
	1.2.	Стены				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			26,26
						10,24
13.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,77
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	73,12	10,24
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2			262,30
						168,18
14.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 550,00	26,35
14.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 550,00	7,75
14.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 550,00	15,50
14.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
14.6	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
14.7	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,00	35,25
14.8	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
14.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	73,12	120,65
14.10	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	73,12	25,59
14.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	73,12	21,94
14.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
14.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
15	CF17B k=5	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			94,28
						47,53
15.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	1 550,00	46,50
15.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	73,12	36,56
15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	73,12	10,97
15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,25
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			113,98
						89,21
16.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
16.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
16.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	73,12	89,21
16.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
16.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
17	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			112,55
						87,74
17.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	2,80	20,02
17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	8,00	0,04
17.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	73,12	87,74
17.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	50,00	4,00
17.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,08
						14,62
19.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
19.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
19.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
19.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	73,12	14,62
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
20.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,82
						40,22
21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	73,12	32,90
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05

22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			58,35
						40,22
23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
23.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	73,12	40,22
24	CJ04A	Колонны из полиуретана - без стоимости колонн	m			32,16
						29,25
24.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,0000	2,80	2,80
24.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	8,00	0,01
24.3	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	73,12	25,59
24.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	73,12	3,66
24.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	1.2.	TOTAL Стены				57 181,89
	1.3.	Откосы				
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			26,26
						10,24
25.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,77
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	73,12	10,24
26	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			262,30
						168,18
26.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 550,00	26,35
26.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 550,00	7,75
26.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 550,00	15,50
26.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
26.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
26.6	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
26.7	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,00	35,25
26.8	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
26.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	73,12	120,65
26.10	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	73,12	25,59
26.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	73,12	21,94
26.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
26.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
27	CF17B k=5	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			94,28
						47,53
27.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	1 550,00	46,50
27.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	73,12	36,56
27.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	73,12	10,97
27.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,25
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			113,98
						89,21
28.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	73,12	89,21
28.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
28.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
29	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			112,55
						87,74
29.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	2,80	20,02
29.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	8,00	0,04
29.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	73,12	87,74
29.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	50,00	4,00
29.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
30	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			14,84
						7,31
30.1	2743123549027	Перфорированные уголки	m	1,0000	5,83	5,83

30.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
30.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	73,12	6,58
30.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	73,12	0,73
30.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
32	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,08
						14,62
32.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
32.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
32.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
32.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	73,12	14,62
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,82
						40,22
34.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
34.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
34.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	73,12	32,90
34.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
34.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
35.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			58,35
						40,22
36.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
36.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
36.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
36.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
36.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
36.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	73,12	40,22
	1.3.	TOTAL Откосы				4 795,89
	1.4.	Полы				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			13,84
						2,19
37.1	2416586105303	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	0,3000	38,00	11,40
37.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			22,49
						3,29
38.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
38.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08
38.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
38.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
38.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	73,12	2,92
38.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	73,12	0,37
38.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650,00	0,39
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			104,52
						51,18
39.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 550,00	51,15
39.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
39.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	73,12	43,87
39.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
39.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
39.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
40	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			105,24
						52,65
40.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 550,00	51,15
40.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	8,00	0,10

40.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	73,12	43,87
40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	73,12	8,77
40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	50,00	0,90
40.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	50,00	0,45
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			13,84
						2,19
41.1	2416586105303	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	0,3000	38,00	11,40
41.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
41.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			364,34
						80,43
42.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	235,00	242,05
42.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,60
42.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,38
42.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
42.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00	0,02
42.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	0,00
42.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	73,12	80,43
42.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	50,00	0,09
42.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
42.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
43	CG06A	Plinte din PVC (Плинтуса из PVC) - без стоимости плинтусов	m			53,48
						51,18
43.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	2,80	0,70
43.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	0,20	0,40
43.3	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,60	1,20
43.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
43.5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	73,12	43,87
	1.4.	TOTAL Полы				32 241,81
	1.5.	Потолок				
44	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			241,72
						134,18
44.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,25
44.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,03
44.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
44.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,60	1,41
44.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,45
44.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,80	0,76
44.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
44.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
44.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
44.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
44.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	73,12	134,18
44.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,23
44.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	50,00	2,38
45	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,08
						14,62
45.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
45.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
45.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
45.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	73,12	14,62
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,82
						40,22
47.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
47.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
47.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	73,12	32,90
47.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,99
						2,19
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	73,12	2,19
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			58,35
						40,22

49.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
49.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
49.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
49.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
49.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
49.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	73,12	40,22
50	CG06A	Baghete din PVC (Багеты из PVC) - без стоимости багет	m			53,48
						51,18
50.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	2,80	0,70
50.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	0,20	0,40
50.3	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,60	1,20
50.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
50.5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	73,12	43,87
51	CG06A	Lamele - без стоимости реек	m			53,48
						51,18
51.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	2,80	0,70
51.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	0,20	0,40
51.3	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,60	1,20
51.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	73,12	7,31
51.5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	73,12	43,87
	1.5.	TOTAL Потолок				24 147,73
	1.6.	Оконные и дверные блоки				
52	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (включая доводчик, антрацит, термомост)	m2			2 867,94
						77,51
52.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,00
52.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
52.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	45,00	24,75
52.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1930	45,00	8,69
52.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
52.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
52.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	73,12	69,46
52.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	73,12	8,04
52.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	1.6.	TOTAL Оконные и дверные блоки				12 905,74
	1.7.	Короб и ширма передвижная				
53	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			313,41
						186,46
53.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	155,00	54,25
53.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	38,00	34,20
53.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	38,00	15,20
53.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
53.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60
53.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,00	8,10
53.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	73,12	168,18
53.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	73,12	14,62
53.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	73,12	3,66
54	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			364,34
						80,43
54.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	235,00	242,05
54.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,60
54.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,38
54.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
54.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00	0,02
54.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	0,00
54.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	73,12	80,43
54.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	50,00	0,09
54.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
54.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
	1.7.	TOTAL Короб и ширма передвижная				2 846,53
	1.8.	Электрика				
55	08-02-401-1	Прокладка кабеля с медными жилами с ПВХ изоляцией 0,6кВ, в негорючей изоляции (уточнить по месту)	100 m			6 451,86
						3 772,99
55.1	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	2 000,00	14,00
55.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0007	2 000,00	1,40
55.3	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	14 000,00	154,00
55.4	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	68,00	119,00
55.5	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	4,5000	6,00	27,00

55.6	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	2,5000	60,00	150,00
55.7	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	0,20	0,90
55.8	1019852	Vopsea	kg	0,4000	75,00	30,00
55.9	05009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,00	49,50
55.10	050090611	Fisa de izolație	buc	24,4000	0,30	7,32
55.11	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0020	300,00	0,60
55.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
55.13	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	30,00	0,90
55.14	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
55.15	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
55.16	1	Muncitor	h-om	51,6000	73,12	3 772,99
55.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	650,00	162,50
55.18	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	50,00	1 235,00
55.19	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	50,00	123,50
55.20	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
55.21	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	650,00	162,50
56		Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m			19,42
						0,00
56.1	0201907014	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	1,0000	19,42	19,42
57		Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m			12,34
						0,00
57.1	0201907013	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	1,0000	12,34	12,34
58		Труба полиэтиленовая гофрированная	m			4,00
						0,00
58.1	0201907012	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	1,0000	4,00	4,00
59	08-03-591-2	Установка выключателя одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			2 443,67
						2 354,33
59.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	2 000,00	6,40
59.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,30	30,60
59.3	1	Muncitor	h-om	32,2000	73,12	2 354,46
59.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
59.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
60		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc			45,00
						0,00
60.1	0201907011	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc	1,0000	45,00	45,00
61	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной двухместная	100 buc			2 968,08
						2 785,83
61.1	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	2 000,00	6,40
61.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5000	55,00	82,50
61.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,30	30,60
61.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
61.5	1	Muncitor	h-om	38,1000	73,12	2 785,87
61.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
61.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	650,00	26,00
62		Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc			45,00
						0,00
62.1	02019070115	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	1,0000	45,00	45,00
63		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			4,00
						0,00
63.1	02019070116	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	4,00	4,00
64		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			325,00
						0,00
64.1	02070116	UZO - УЗО	buc	1,0000	325,00	325,00
65		Interrupator Automat - Автоматический выключатель BA 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc			45,00
						0,00
65.1	19070116	Interrupator Automat - Автоматический выключатель BA 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	1,0000	45,00	45,00
66	RpSC30A1	Montarea oglinzii (Установка зеркала с подсветкой) без стоимости зеркала	buc			64,62
						62,15
66.1	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,60	2,40
66.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)	%	3,0000	0,00	0,00
66.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	73,12	62,15
67	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка осветительных приборов) прожекторы точечные - без стоимости	buc			17,87
						16,82

67.1	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,00
67.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,00	0,00
67.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	73,12	16,82
68	RpEF03B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata. (- без стоимости)	buc			30,95 29,25
68.1	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
68.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0250	2,80	0,07
68.3	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,20	0,40
68.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, apa, etc.)	%	2,0000	0,00	0,00
68.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	73,12	29,25
69	RpEF03B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata.(- без стоимости)	buc			30,95 29,25
69.1	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
69.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0250	2,80	0,07
69.3	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,20	0,40
69.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, apa, etc.)	%	2,0000	0,00	0,00
69.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	73,12	29,25
	1.8.	TOTAL Электрика				19 205,24
	1.9.	Прочие работы				
70	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			1 654,29 47,53
70.1	2822115700000	Radiator by 1001-1500мм	buc	1,0000	1 591,00	1 591,00
70.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	40,00	0,16
70.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,20
70.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
70.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,40
70.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	73,12	47,53
70.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	50,00	12,50
71	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".(Robinet tur drept dn15)	buc			112,24 13,16
71.1	2875274202700	Robinet tur drept dn15	buc	1,0000	98,00	98,00
71.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	40,00	0,48
71.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,60
71.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	73,12	13,16
72	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".(Robinet retur drept dn15)	buc			112,24 13,16
72.1	2875274202700	Robinet retur drept dn15	buc	1,0000	98,00	98,00
72.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	40,00	0,48
72.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,60
72.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	73,12	13,16
73	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (американка)	buc			77,23 15,36
73.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка d=32mm	buc	1,0000	60,00	60,00
73.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
73.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	40,00	0,32
73.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	73,12	15,36
73.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	50,00	1,05
74	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. американка	buc			70,34 19,01
74.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка d=25mm	buc	1,0000	49,00	49,00
74.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	25,00	0,75
74.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	40,00	0,28
74.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	73,12	19,01
74.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	50,00	1,30
	1.9.	TOTAL Прочие работы				4 193,35

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: ПУ Теоретический лицей им.
Н.Третьякова мун.Комрат

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Comrat

Obiectul: Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic N.Tretiakov mun.Comrat

Devizul: Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic N.Tretiakov mun.Comrat

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 289 989,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1. / 1.1.	Холл / Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,5000	30,71	138,20
					30,71	138,20
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	66,0000	20,64	1 362,40
					19,74	1 303,00
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	51,0000	35,86	1 828,62
					33,64	1 715,40
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	51,0000	24,34	1 241,14
					21,94	1 118,74
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	15,0000	11,70	175,49
					11,70	175,49
6	RpCP45D	Demontarea (Демонтаж радиаторов и труб)	kg	66,0000	3,39	223,96
					2,92	193,04
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	5,0000	16,09	80,43
					16,09	80,43
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	3,0000	4,39	13,16
					4,39	13,16
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	8,0000	4,39	35,10
					4,39	35,10
10	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	35,0000	428,48	14 996,91
					428,48	14 996,91
11	Tsh92A	Incarcarea in auto: gunoi	t	35,0000	99,44	3 480,51
					99,44	3 480,51
12	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km.	t	35,0000	243,75	8 531,25
					0,00	0,00
	1. / 1.1.	TOTAL Холл / Демонтажные работы				32 107,17
		Inclusiv salariul				23 249,98
	1.2.	Стены				
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	75,0000	26,26	1 969,26
					10,24	767,76
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2	75,0000	262,30	19 672,20
					168,18	12 613,20
15	CF17B k=5	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2	75,0000	94,28	7 070,85
					47,53	3 564,60
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,0000	113,98	8 548,53
					89,21	6 690,48
17	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	75,0000	112,55	8 441,55
					87,74	6 580,80
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	75,0000	4,99	374,52
					2,19	164,52

19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	75,0000	26,08	1 955,73
					14,62	1 096,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	75,0000	4,99	374,52
					2,19	164,52
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	75,0000	50,82	3 811,73
					40,22	3 016,20
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	75,0000	4,99	374,52
					2,19	164,52
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	75,0000	58,35	4 376,25
					40,22	3 016,20
24	CJ04A	Колонны из полиуретана - без стоимости колонн	m	6,6000	32,16	212,23
					29,25	193,04
	1.2.	TOTAL Стены				57 181,89
		Inclusiv salariul				38 032,64
	1.3.	Откосы				
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	5,2000	26,26	136,53
					10,24	53,23
26	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	5,2000	262,30	1 363,95
					168,18	874,52
27	CF17B k=5	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2	5,2000	94,28	490,24
					47,53	247,14
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,2000	113,98	592,70
					89,21	463,87
29	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	5,2000	112,55	585,28
					87,74	456,27
30	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	57,0000	14,84	846,00
					7,31	416,79
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,2000	4,99	25,97
					2,19	11,41
32	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,2000	26,08	135,59
					14,62	76,04
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,2000	4,99	25,97
					2,19	11,41
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,2000	50,82	264,28
					40,22	209,12
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,2000	4,99	25,97
					2,19	11,41
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	5,2000	58,35	303,41
					40,22	209,12
	1.3.	TOTAL Откосы				4 795,89
		Inclusiv salariul				3 040,33
	1.4.	Полы				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	48,8200	13,84	675,85
					2,19	107,09
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	48,8200	22,49	1 097,76
					3,29	160,64
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	48,8200	104,52	5 102,44
					51,18	2 498,80
40	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	48,8200	105,24	5 138,01
					52,65	2 570,20
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	48,8200	13,84	675,85
					2,19	107,09

42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	48,8200	364,34	17 786,92
					80,43	3 926,69
43	CG06A	Plinte din PVC (Плинтуса из PVC) - без стоимости плинтусов	m	33,0000	53,48	1 764,98
					51,18	1 689,08
	1.4.	TOTAL Полы				32 241,81
		Inclusiv salariul				11 059,59
	1.5.	Потолок				
44	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	47,2000	241,72	11 409,31
					134,18	6 333,07
45	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	47,2000	26,08	1 230,80
					14,62	690,25
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	47,2000	4,99	235,70
					2,19	103,54
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	47,2000	50,82	2 398,85
					40,22	1 898,20
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	47,2000	4,99	235,70
					2,19	103,54
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	47,2000	58,35	2 754,13
					40,22	1 898,20
50	CG06A	Baghete din PVC (Багеты из PVC) - без стоимости багет	m	30,0000	53,48	1 604,52
					51,18	1 535,52
51	CG06A	Lamele - без стоимости реек	m	80,0000	53,48	4 278,72
					51,18	4 094,72
	1.5.	TOTAL Потолок				24 147,73
		Inclusiv salariul				16 657,04
	1.6.	Оконные и дверные блоки				
52	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (включая доводчик, антрацит, термомост)	m2	4,5000	2 867,94	12 905,74
					77,51	348,78
	1.6.	TOTAL Оконные и дверные блоки				12 905,74
		Inclusiv salariul				348,78
	1.7.	Короб и ширма передвижная				
53	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	4,2000	313,41	1 316,31
					186,46	783,12
54	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	4,2000	364,34	1 530,22
					80,43	337,81
	1.7.	TOTAL Короб и ширма передвижная				2 846,53
		Inclusiv salariul				1 120,93
	1.8.	Электрика				
55	08-02-401-1	Прокладка кабеля с медными жилами с ПВХ изоляцией 0,66кВ, в негорючей изоляции (уточнить по месту)	100 m	1,8000	6 451,86	11 613,35
					3 772,99	6 791,39
56		Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	90,0000	19,42	1 747,80
					0,00	0,00
57		Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	210,0000	12,34	2 591,40
					0,00	0,00
58		Труба полиэтиленовая гофрированная	m	200,0000	4,00	800,00
					0,00	0,00
59	08-03-591-2	Установка выключателя одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0300	2 443,67	73,31
					2 354,33	70,63
60		Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc	3,0000	45,00	135,00
					0,00	0,00
61	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной двухместная	100 buc	0,1200	2 968,08	356,17
					2 785,83	334,30
62		Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	12,0000	45,00	540,00
					0,00	0,00
63		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	15,0000	4,00	60,00
					0,00	0,00

64		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	325,00	325,00
					0,00	0,00
65		Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	6,0000	45,00	270,00
					0,00	0,00
66	RpSC30A1	Montarea oglinzii (Установка зеркала с подсветкой) без стоимости зеркала	buc	1,0000	64,62	64,62
					62,15	62,15
67	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка осветительных приборов)) прожекторы точечные - без стоимости	buc	4,0000	17,87	71,47
					16,82	67,27
68	RpEF03B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata. (- без стоимости)	buc	3,0000	30,95	92,85
					29,25	87,74
69	RpEF03B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata.(- без стоимости)	buc	15,0000	30,95	464,27
					29,25	438,72
	1.8.	TOTAL Электрика				19 205,24
		Inclusiv salariul				7 852,20
	1.9.	Прочие работы				
70	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	2,0000	1 654,29	3 308,58
					47,53	95,06
71	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".(Robinet tur drept dn15)	buc	2,0000	112,24	224,48
					13,16	26,32
72	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".(Robinet retur drept dn15)	buc	2,0000	112,24	224,48
					13,16	26,32
73	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (американка)	buc	2,0000	77,23	154,45
					15,36	30,71
74	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. американка	buc	4,0000	70,34	281,36
					19,01	76,04
	1.9.	TOTAL Прочие работы				4 193,35
		Inclusiv salariul				254,45

Total manopera (ore)	1 389,7145
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		189 625,35
Asigurari sociale	24,0000%	24 387,83
Total		214 013,18
Cheltuieli de transport	7,0000%	5 197,52
Total		219 210,70
Cheltuieli de regie	6,0000%	13 152,64
Total		232 363,34
Beneficiu de deviz	4,0000%	9 294,53

Total General fara TVA	241 657,87
TVA (20%)	48 331,57
TOTAL GENERAL	289 989,44
Inclusiv salariul	101 615,94

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: or.Comrat

Obiectul: Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic N.Tretiakov mun.Comrat

Devizul: Lucrari de reparatii la Liceul Teoretic N.Tretiakov mun.Comrat

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 289 989,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	98,4180	73,12	7 196,32
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2100	73,12	15,36
3	7122050013400	Zidar	h-om	205,8300	73,12	15 050,28
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	57,3300	73,12	4 191,97
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	194,0840	73,12	14 191,42
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,0228	73,12	2 195,27
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	116,9060	73,12	8 548,16
8	7132040012700	Parchetar	h-om	105,1800	73,12	7 690,77
9	7133010012100	Ipsosar	h-om	2,3100	73,12	168,91
10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	73,12	62,15
11	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4800	73,12	254,45
12	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,4000	73,12	175,49
13	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,8800	73,12	722,42
14	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	83,0492	73,12	6 072,57
15	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,2280	73,12	820,99
16	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,2750	73,12	312,59
17	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,3200	73,12	96,52
18	7422010060100	Timplar	h-om	15,7350	73,12	1 150,55
19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	252,7000	73,12	18 477,42
20	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,6295	73,12	7 723,64
21	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2650	73,12	165,62
22	9310060019930	Muncitor	h-om	86,6120	73,12	6 333,07
Total manopera					101 615,94	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,1800	55,00	9,90
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	8,1000	6,00	48,60
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,5000	60,00	270,00
4	0201907011	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc	3,0000	45,00	135,00
5	02019070115	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	12,0000	45,00	540,00
6	02019070116	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	15,0000	4,00	60,00
7	0201907012	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	200,0000	4,00	800,00
8	0201907013	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	210,0000	12,34	2 591,40
9	0201907014	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	90,0000	19,42	1 747,80
10	02070116	UZO - УЗО	buc	1,0000	325,00	325,00
11	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,3700	5,00	31,85
12	05009031	Scoabe	10 buc	29,7000	3,00	89,10
13	050090611	Fisa de izolație	buc	59,2200	0,30	17,77
14	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,7380	30,00	22,14
15	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0013	2 000,00	2,60
16	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	2 000,00	1,00

17	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0126	2 000,00	25,20
18	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0198	14 000,00	277,20
19	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,1500	68,00	214,20
20	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,1000	0,20	1,62
21	1019852	Vopsea	kg	0,7200	75,00	54,00
22	1109091	Dibluri	buc	36,0000	0,60	21,60
23	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0560	40,00	2,24
24	19070116	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	6,0000	45,00	270,00
25	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 060,4000	0,10	106,04
26	2010237318750	Distantieri	buc	14,6460	1,00	14,65
27	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	77,8800	0,60	46,73
28	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	286,0000	0,60	171,60
29	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	25,00	4,00
30	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	24,64
31	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)	%	3,0000	0,00	0,07
32	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, apa, etc.)	%	4,0000	0,00	0,60
33	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,00	0,20
34	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,0000	0,00	146,90
35	2320166200729	Parchetin	l	1,5300	16,00	24,48
36	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0660	38,00	2,51
37	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0528	38,00	2,01
38	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4750	45,00	111,38
39	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,2500	17,00	854,25
40	2416586105303	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	29,2920	38,00	1 113,10
41	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	50,9600	38,00	1 936,48
42	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1120	25,00	2,80
43	24302261000001	Fuga	kg	21,7382	18,00	391,29
44	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	33,2830	38,00	1 264,75
45	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,1300	17,00	70,21
46	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8685	45,00	39,08
47	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,7912	2,80	35,82
48	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,1100	25,00	477,75
49	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	35,7540	0,60	21,45
50	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	110,9200	0,60	66,55
51	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	140,1400	7,00	980,98
52	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,4440	2,80	141,24
53	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 146,0580	2,80	3 208,96
54	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	134,3943	10,00	1 343,95
55	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	54,6106	235,00	12 833,49
56	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,4700	155,00	227,85
57	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	49,5600	51,67	2 560,77
58	2664102100000	Mortar	m3	2,4060	1 550,00	3 729,30
59	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4010	1 550,00	621,55
60	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8020	1 550,00	1 243,10
61	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,5856	1 550,00	7 107,69
62	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	339,3280	4,00	1 357,31
63	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	66,4000	5,00	332,00
64	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	188,4700	15,00	2 827,05
65	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2441	15,00	3,66
66	2710703520284	Profil de ghidaj	m	43,3768	12,00	520,52
67	2710703520285	Profil de suport	m	103,8400	14,00	1 453,76
68	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,8942	25,00	72,36
69	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,0100	25,00	100,25
70	2743123549027	Перфорированные уголки	m	57,0000	5,83	332,31
71	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	10,00	1,00
72	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,5000	2 750,00	12 375,00
73	2822115700000	Radiator by 1001-1500mm	buc	2,0000	1 591,00	3 182,00

74	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,3400	3,00	34,02
75	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,7800	38,00	143,64
76	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,6800	38,00	63,84
77	2873122004100	Plase sudate	kg	49,3082	18,00	887,55
78	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	30,4760	18,00	548,57
79	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	360,0000	0,20	72,00
80	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	965,7680	0,20	193,15
81	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	117,6000	0,20	23,52
82	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	286,0000	0,20	57,20
83	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	36,0000	0,20	7,20
84	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,0000	1,00	4,00
85	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка d=25mm	buc	4,0000	49,00	196,00
86	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка d=32mm	buc	2,0000	60,00	120,00
87	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,60	2,40
88	2875274202700	Robinet retur drept dn15	buc	2,0000	98,00	196,00
89	2875274202700	Robinet tur drept dn15	buc	2,0000	98,00	196,00
90	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,0000	0,60	4,80
91	3220137315778	Decapant	kg	0,0440	40,00	1,76
92	4011106202741	Energie electrica	kw	4,5000	2,20	9,90
93	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,1975	8,00	49,59
94	4100126202818	Apă	m3	4,3665	8,00	34,93
95	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0036	300,00	1,08
96	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0540	30,00	1,62
97	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,4940	30,00	44,82
98	5009816	Fisie de montaj	m	61,2000	3,00	183,60
99	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0504	25,00	1,26
100	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,6420	5,00	128,22
Total materiale				74 250,33		
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4600	650,00	296,40
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,7300	50,00	86,40
3	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,0300	650,00	19,05
5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1500	50,00	7,30
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,8500	50,00	842,51
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4900	50,00	124,31
8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,3400	50,00	167,02
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3500	50,00	67,30
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8900	50,00	44,54
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,7400	50,00	137,10
12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,4600	50,00	2 223,00
13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3300	50,00	16,50
14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,8500	50,00	542,70
15	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,1300	650,00	8 531,25
16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4600	650,00	296,40
17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,4500	50,00	222,30
Total utilaje				13 759,08		
Total				189 625,35		
Asigurari sociale			24,0000%		24 387,83	
Total				214 013,18		
Cheltuieli de transport			7,0000%		5 197,52	
Total				219 210,70		
Cheltuieli de regie			6,0000%		13 152,64	
Total				232 363,34		

Beneficiu de deviz	4,0000%	9 294,53
TOTAL Deviz fara TVA		241 657,87
Total		241 657,87
TVA	20%	48 331,57
TOTAL Deviz		289 989,44

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;